monitorowanie terminów płatności oraz zapotrzebowania na środki pieniężne w zakresie obsługi krótkoterminowych płatności oraz długoterminowego zapotrzebowania

na gotówkę. Zapotrzebowanie na gotówkę porównywane jest z dostępnymi źródłami pozyskania środków (w tym zwłaszcza poprzez ocenę zdolności pozyskania

finansowania w postaci kredytów) oraz konfrontowane jest z inwestycjami wolnych środków.

Instrumenty finansowe w podziale na kategorie wiekowe według stanu na dzień 31.12.2018 roku

Oprocentowanie zmienne

125

Działania i procedury w ramach ubezpieczenia obejmują zarządzanie ryzykiem kredytowym.

1 do 3 latdo 6 m-cy
Wyszczególnienie

Długoterminowe Zobowiązania wartość
bilansowapowyżej 5 lat

dzień bilansowy

Spadek stopy procentowej  -1 p.p. 119 125 119

Wzrost stopy procentowej 1 p.p. -119 -125

-463 -262

262

 +/- 1 p.p.

Wahania stopy Wpływ na kapitał

saldo kredytu

31.12.2018

463

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1 p.p. Kalkulację
przeprowadzono na podstawie spodziewanej zmiany średniej ważonej stopy procentowej obowiązującej w dniu 31.12.2018 roku oraz w odniesieniu do aktywów oraz

zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę oprocentowania tj. oprocentowanych zmienną stopą procentową.

Kredyty

6 474

-119 -125

Wzrost stopy procentowej 1 p.p.

37 413

12 816 11 902

31.12.2018

Spadek stopy procentowej

spodziewana zmiana

-463 -262

31.12.2017

46 258

31.12.2017

 -1 p.p.

spodziewana zmiana
11 901

saldo leasingu
 +/- 1 p.p.

31.12.2017

Wpływ na wynik finansowy

31.12.2018 31.12.2017 31.12.2018

463 262

 +/- 1 p.p.

26 154

Wahania stopy
31.12.2017

Krótkoterminowe

37 413

Leasingi

 +/- 1 p.p.

31.12.2018

Wpływ na wynik finansowy
31.12.2018

Oprocentowanie stałe

1 769 1 715

6 do 12 m-cy

31.12.2017 12 535

Wpływ na kapitał

dzień bilansowy

kredyty w rachunku kredytowym 6 903 33 930 33 930

Zobowiązania
razem bez
dyskonta

12 682

-

140

7 871

kredyty w rachunku bieżącym 2 349 9 979 -   12 32812 328

6 355 2 837 Leasing finansowy

Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania finansowe

37 369 44 -   -   -

Ekspozycja na ryzyko płynności razem 47 961 18 641 19 037 10 708 140 96 487 95 573

39

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01 do 31.12.2018 roku

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

a)

b)

c)

d)

e)

Zobowiązania
wobec

podmiotów
powiązanych

659

2017"Plast-Box Ukraina" Sp. z o.o.

Pan Krzysztof Pióro, pełniący funkcję Członka Zarządu-Wiceprezesa złożył rezygnację z pełnionej funkcji z dniem 17.09.2018 r.

909 20 474

- "Plast-Box East" sp. z o.o.

710

2018

2018

2018"Plast-Box Apartments" Sp. z o.o.

Premie
naliczone w